

SCATOLIFICIO 'LA PERLA' s.n.c.
(Boîtes à pizza)
(Frères Stefano & Giuliano Aldrigo)
28, rue Umbria - Zone Industrielle
35043 Monselice, Région Vénétie, Italie
Téléphone: 0039-0429-72485
Téléfax: 0039-0429-73253
Ident. T.V.A.: IT 01422870285

**DÉCLARATION DE CONFORMITÉ DES MATÉRIAUX ET OBJETS DESTINÉS
À ENTRER EN CONTACT AVEC DES DENRÉES ALIMENTAIRES**

Par la présente nous déclarons que:

Les boîtes à pizza référencées sur les factures par 'kraft', 'kraft brun' 'TBMKB onda B' (*cannelure moyenne*) (il s'agit de feuilles de carton composées de 3 couches de papier: 1 papier intérieur qui vient en contact direct avec des denrées alimentaires totalement composé en fibre végétale vierge 100%, 1 papier intermédiaire dénommé 'onda' [*cannelure*] 'riciclata' [*recyclée*] et 1 papier extérieur, qui généralement est imprimé 'riciclata' [*recyclée*]) **sont aptes au contact avec des denrées alimentaires humides et grasses catégorie IV et V seulement et uniquement dans le papier intérieur** et celui-ci est conforme à toutes les dispositions législatives concernant, avec référence particulière à la suivante législation communautaire européenne:

° Règlement (CE) 1935/2004

et à la suivante législation italienne:

° Decret Ministériel 21/3/73 et modifications et intégrations successives

° DPR 777/82 et modifications et intégrations successives

Typologie du papier :

Apte au contact avec des denrées alimentaires pour lesquelles des épreuves de migration allégées sont prévues (*fibre cellulose vierge 100%*)

Pourtant nous ne pouvons pas déclarer la conformité du matériel tant pour le papier intermédiaire quant pour le papier extérieur.

Date: 14 février 2017

Lieu: 35043 Monselice, Région Vénétie, Italie

Scatolificio La Perla snc
(Giuliano Aldrigo)
(Gérant)